5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 - BUCZEK 

2.Imiona 3 - RAFAŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 - 58041208358, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 6 116 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 116000 ZŁ

6 14 306 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 306000 (TRZYSTA SZEŚĆ TYSIĘCY) ZŁ

14 - 248 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 248.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 - NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 23 CIUKSZA BUCZEK

2.Imiona 14 23 BEATA 

3.Numer PESEL/REGON lub data 14 23 69070601724, ------

urodzenia